Соглашение о расторжении

договора об оказании платных образовательных услуг № ____

                                                                                                                                                 «___» _____________ 20 __ г.

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 1 Центрального района Волгограда» (в

дальнейшем – Исполнитель) на основании лицензии серия 34Л01 № 0001236 регистрационный № 245, выданной

10 июня 2015 года Комитетом образования и науки  Волгоградской области на срок - бессрочно, и свидетельства о

государственной аккредитации серия 34А01  № 0000692 регистрационный № 192, выданного 19 февраля 2016

года Комитетом образования и науки Волгоградской области на срок до 19 февраля 2028г. в лице руководителя

Цыбанева Николая Павловича, действующего на основании Устава Исполнителя, с одной стороны, и с другой

стороны_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество и статус законного представителя несовершеннолетнего – мать, отец, опекун,

попечитель, уполномоченный представитель органа опеки и попечительства или учреждения социальной защиты,

в котором находится нуждающийся в опеке или попечительстве несовершеннолетний, либо лица, действующие на

основании доверенности выданной законным представителем) (в дальнейшем – Заказчик) и

________________________________________________________________________________________________

                                                                  (фамилия, имя, отчество несовершеннолетнего не достигшего 14-летнего возраста)

в дальнейшем – Потребитель) заключили в соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012г. № 273 «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013г. №

706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Гражданским кодексом Российской

Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 07.02.1992г. №

2300-1 «О защите прав потребителей», настоящий договор о нижеследующем:

1. Расторгнуть договор об оказании платных образовательных услуг № ____ от «_____» _______ 20 ___ г.

2. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную

юридическую силу.

4. Реквизиты сторон:

Исполнитель:

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Гимназия № 1

Центрального района Волгограда

Адрес: 400050, Россия, Волгоград, ул.

им.Ткачева, 10а

Директор_____________Н.П.Цыбанев

Заказчик:

_____________________________

_____________________________

_____________________________
                                Ф.И.О.

_____________________________

_____________________________

_____________________________
           паспортные данные

_____________________________

_____________________________

______________________________
адрес места жительства,

контактный телефон

_______________/______________/

Потребитель не достигший

14-летнего возраста

__________________________

__________________________

__________________________

Ф.И.О.

__________________________

__________________________

__________________________
паспортные данные

__________________________

__________________________

__________________________
адрес места жительства,

контактный телефон

_______________/__________/